

エッグメニュー * <あんかけソース (ノーマル) (マイルドスパイシー) (スパイシー) >をベースとした場合	特定原材料				特定原材料に準ずるもの																						
	卵	乳	小麦	そば 落花生(ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	キウイフルーツ	牛肉	くずみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	
ポークピカタ	●△	△	●○	—	—	△	△	—	△	—	—	○	—	—	—	○	△	●△	—	—	—	—	—	—	—	—	—
カルボエッグ	●△	●△	●○	—	—	△	△	—	△	—	—	○	—	—	—	●○	●△	●△	—	—	—	—	●	—	—	—	
スクランブルエッグ	●△	●△	●○	—	—	△	△	—	△	—	—	○	—	—	—	●○	●△	△	—	—	—	—	—	—	—	—	

バジルメニュー * <あんかけソース (ノーマル) (マイルドスパイシー) (スパイシー) >をベースとした場合	卵	乳	小麦	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	キウイフルーツ	牛肉	くずみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
バジルシーフード	△	△	●○	—	—	●△	▲△	—	●△	—	—	○	—	—	—	○	△	△	—	—	—	—	—	—	—	—
バジルボンゴレ野菜	△	△	●○	—	—	△	▲△	—	△	—	—	○	—	—	—	○	△	△	—	—	—	—	—	—	—	—

その他スパゲッティメニュー	卵	乳	小麦	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	キウイフルーツ	牛肉	くずみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
鉄板なつかしのナポリタン	●	●	●	—	—	▲	▲	—	▲	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—
なつかしのナポリタン	▲	●	●	—	—	▲	▲	—	▲	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—
鉄板自慢のカレーミート	●	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—
自慢のカレーミート	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—

ジュニアスパゲッティ * 「ドリンク」「お菓子」は含みません。別表でご確認ください。	卵	乳	小麦	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	キウイフルーツ	牛肉	くずみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
ジュニアナポリタン	▲	●	●	—	—	▲	▲	—	▲	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—
ジュニアソーセージ&ベーコン (あんかけソース)	▲	●	●	—	—	▲	▲	—	▲	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—
ジュニアソーセージ&ベーコン (カレーソース)	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—
ジュニアローストチキン (あんかけソース)	▲	▲	●	—	—	▲	▲	—	▲	—	—	●	—	—	—	●	●	▲	—	—	—	—	—	—	—	—
ジュニアローストチキン (カレーソース)	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—
ジュニアハンバーグ (あんかけソース)	●	●	●	—	—	▲	▲	—	▲	—	—	●	—	—	—	●	▲	●	—	—	—	—	●	—	—	—
ジュニアハンバーグ (カレーソース)	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	●	—	—	—	●	●	—	—	—

お子さまスパゲッティ * 「ドリンク」「お菓子」は含みません。別表でご確認ください。	卵	乳	小麦	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	キウイフルーツ	牛肉	くずみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
お子さまナポリタンハンバーグ	●	●	●	—	—	▲	▲	—	▲	—	—	●	—	—	—	●	▲	●	—	—	—	●	●	—	—	—
お子さまあんかけハンバーグ	●	●	●	—	—	▲	▲	—	▲	—	—	●	—	—	—	●	▲	●	—	—	—	●	●	—	—	—
お子さまカレーハンバーグ	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	●	—	—	—	●	●	—	—	—
お子さまナポリタンチキンナゲット	●	●	●	—	—	▲	▲	—	▲	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	●	—	—	—
お子さまあんかけチキンナゲット	●	●	●	—	—	▲	▲	—	▲	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	●	—	—	—
お子さまカレーチキンナゲット	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	●	—	—	—

お子さま用ドリンク	卵	乳	小麦	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	キウイフルーツ	牛肉	くずみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
アイスマルク * ガムシロップは含みません。別表でご確認ください。	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ガムシロップ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ウーロン茶	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
オレンジジュース	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
リンゴジュース	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—
カルピスキッズ	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

ジュニア/お子さま用 お菓子 * 「販売期間」や「店舗」によって、取り扱う「お菓子」の種類が異なります。	卵	乳	小麦	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	キウイフルーツ	牛肉	くずみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
チューイングキャンディ	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—
にぎにぎおすしやさんグミ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—
フーセンガム	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—
ミルクー	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
超ひもQグレープ&マスカット	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—

ジュニア/お子さま用 お菓子 *「販売期間」や「店舗」によって、取り扱う「お菓子」の種類が異なります。	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																					
	卵	乳	小麦	そば	落花生(ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	キウイフルーツ	牛肉	くまみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	
もぎもぎフルーツグミ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

日替りランチメニュー * <あんかけソース (ノーマル) (マイルドスパイシー) (スパイシー) >をベースとした場合 * 曜日ごとにメニューが異なります。詳しくは「メニューページ」をご確認いただくか、店舗従業員にお尋ねください。																												
ミックスフライAランチ * ドレッシングを除く	●△	●△	●○	-	-	●△	▲△	-	▲△	-	-	-	●○	-	▲	-	●○	●△	▲△	-	-	-	▲	-	-	-	-	-
CoCo de チキンランチ * ドレッシングを除く	●△	●△	●○	-	-	△	△	-	△	-	-	-	○	-	-	-	●○	●△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ミックスフライBランチ * ドレッシングを除く	●△	●△	●○	-	-	●△	●△	-	△	-	-	-	●○	-	-	-	●○	●△	●△	-	-	-	-	-	-	-	●	-
ハンバーグ&コロケランチ * ドレッシングを除く	●△	●△	●○	-	-	▲△	▲△	-	▲△	-	-	-	●○	-	▲	-	●○	●△	●△	-	-	-	●	●	-	-	-	-
メンチカツランチ * ドレッシングを除く	●△	●△	●○	-	-	△	△	-	▲△	-	▲	-	●○	-	▲	▲	●○	●△	●△	-	▲	▲	▲	●	-	▲	-	
オリジナルドレッシング	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
胡麻(ごま)ドレッシング	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	

期間限定メニュー (2018/6/1~2018/8/31)																												
鉄板夏野菜とレモンハーブチキンのトマトあんかけスパ	●	▲	●	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	●	-	-	-	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-
夏野菜とレモンハーブチキンのトマトあんかけスパ	▲	▲	●	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	●	-	-	-	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(単品) 夏野菜とレモンハーブチキン	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コーンドレッシングで食べるコーンとポテトのサラダ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
トロピカルマンゴードリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

トッピング																												
目玉焼き	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
半熟タマゴ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
フィッシュフライ	▲	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コーン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
クリームコロッケ(カニ入り)(1個)	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ソーセージ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
イカフライ	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ローストチキン(5個)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ローストチキン(3個)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

サラダメニュー * お選びいただけるドレッシングのアレルギー情報は含みません。別表でご確認ください。																												
グリーンサラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コーンサラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
イカサラダ	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ローストチキンサラダ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CoCo de チキンサラダ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
パリパリチキンサラダ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
シーザーサラダ * 専用ドレッシング込みのアレルギー情報です。	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
グリーンサラダ(大)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
シーザーサラダ(大) * 専用ドレッシング込みのアレルギー情報です。	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ポテトサラダ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

ドレッシング																												
オリジナルドレッシング	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
胡麻(ごま)ドレッシング	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-

